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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82206013U

2. Data e Regjistrimit 06/10/2008
3. Emri i Subjektit CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo 
Karafili, Pallati i Bimbasheve nr.1, Shkalla 1, Apartamenti 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, supervizim, kolaudim dhe zbatim i furnizimit te 

shperndarjes se materialeve per ndertimin e objekteve civile, 
industriale, turistike,rrugeve hekurudhave,instalimeve te 
impianteve elektrike,telefoni,TV, etj.Kerkime tregu.Sherbim 
i konsulences ne pergjithesi dhe ne vecanti  konsulence 
teknike per kerkimin dhe gjetjen e mjeteve dhe 
mekanizmave sociale dhe ekonomike me te pershtatshem per 
ofrimin me cmime te favorshme dhe efikase te 
prodhimeve.Shoqeria kryen Import-Export, pajisje elektrike 
dhe elektronike, Projektim,realizim, dhe instalim te rrjeteve 
kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e tyre. 
Projektim,realizim, dhe instalim te sistemeve te menaxhimit 
elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave. Programim 
dhe implementim i sistemeve dhe programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve). Veprimtari ne fushen 
e certifikimit te kompanive sipas standarteve nderkombetare 
(ISO, EN, Global GAP, etj).Shoqeria kryen veprimtari ne 
fushen e certifikimit te personelit per standarded 
nderkombetare, sigurine e shendetin ne pune, mjedisin dhe 
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tematika te ngjashme. Veprimtari ne fushen e organizimit te 
trajnimeve per tema te certifikimit nderkombetar. Veprimtari 
ne fushen e kurseve te formimit profesional per standarte 
ISO, sigurine dhe shendetin ne pune. Konsulence menaxhimi 
dhe hartimi i dokumentit te vleresimit te riskut ne vendet e 
punes per cdo lloj aktiviteti dhe per cdo pozicion pune. 
Sherbime ne fushen inxhinierike dhe gjeodezike te sistemeve 
te informatikes. Sherbimi i mirembjatjes per te gjitha llojet e 
pajisjeve kompjuterike dhe elektronike.
Ervis Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2020                Deri: 03/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisMyftari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSULTING & MANAGEMENT 
ALBANIA
E-Mail: bedalli.skender@gmail.com  
Telefon: 0692054800 2251653 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-178756-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282987-08-09
Telefon ishte            ("0692095970")          u be            ("")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2251653")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB52A52-4141-45D2-9A86-49CBD3F48BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF682D3-8045-4CB1-B48D-B84EC8BC1080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7497E1-FF9F-484C-A238-C9CBCC2E77BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adens Borova")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "66.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genc Jasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adens Borova")                      Nga data 
"31/07/2009             Ne daten "31/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Genc Jasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296296-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skender Bedalli")                      Nga data 
"29/09/2009             Ne daten "29/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Adens Borova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347231-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themostokli Germenji, Pallati i Dixhitalb, Seksioni 1, Ap. 5/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxh W Bush, Dy Kullat perballe Parlamentit, Kulla 1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-545958-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.04.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C3D63A-CA21-41D1-B3D9-04F6204DB936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DBBE9-440A-4F32-A505-69D6D2300386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF502B60-129B-442C-AC32-95663013BDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50220DCB-5712-4F21-9CF4-78D437908839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D8E3B0-B020-41AA-9E46-B818551E4453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACE2B6B-B909-45BB-9661-486E00FB0DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA86ECB-69A4-4BA1-8522-7C2F5A591129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84B7413-A713-4689-BCB9-FC155588B51D
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230.
Objekti ishte            ("Projektim, supervizim, kolaudim dhe zbatim te punimeve ne ndertim 
te objekteve civile, industriale, turistike, etj.Kerkime tregu.Sherbim i konsulences ne 
pergjithesi dhe ne vecanti  konsulence teknike per kerkimin dhe gjetjen e mjeteve dhe 
mekanizmave sociale dhe ekonomike me te pershtatshem per ofrimin me cmime te 
favorshme dhe efikase te prodhimeve.")          u be            ("Projektim, supervizim, 
kolaudim dhe zbatim i furnizimit te shperndarjes se materialeve per ndertimin e 
objekteve civile, industriale, turistike,rrugeve hekurudhave,instalimeve te impianteve 
elektrike,telefoni,TV, etj.Kerkime tregu.Sherbim i konsulences ne pergjithesi dhe ne 
vecanti  konsulence teknike per kerkimin dhe gjetjen e mjeteve dhe mekanizmave 
sociale dhe ekonomike me te pershtatshem per ofrimin me cmime te favorshme dhe 
efikase te prodhimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833377-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.07.2012 ku eshte vendosur: -  Transferimi i  9% te kuotave me ane te shitjes  nga ortaku 
shites Z.Skender Bedalli te bleresi Z.Ergit Bedalli. Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave, date 09.07.2012,Nr.Rep. 1810,Nr.Rep.423/3.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergit Bedalli")                      Numri i aksioneve "9,00             
Perqindja ne kapital "9,00             Kontributi ne para "9.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Bedalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Bedalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Bedalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546343-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADC6337-0C4E-4490-817A-090A8B864D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998A2A14-2969-4F69-99E6-0FF9F53A4159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961D7B0A-43A2-4CD5-AEB2-858EDA4D3097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F091190-BBAA-4437-85B4-89E719308C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F9A1E-B0AB-4FE6-B9E4-D31B41E7E04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F9A1E-B0AB-4FE6-B9E4-D31B41E7E04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1961C124-E0B8-414F-886D-D57B235BB19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6DCE99-4455-40C2-AE1E-ED7535092764
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753153-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753213-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753233-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDD3A6B-2DC4-4090-A869-1609368EA94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD14A3-7F9F-4376-B928-6B95B301F87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F25C6A-4565-4C23-926D-85B85E5485B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815708C-B32A-4284-BA3C-BFA3BC786935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D6A8EB-C7C4-4C64-95F3-EC70EB25CD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D582F02-7BCB-46B6-9481-3EC2F174B4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BDF9B9-F477-4907-BD19-5741E7485953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03AFF7-EDB7-419E-9E38-79F722C365E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D01F0D0-F083-4A7D-B0D8-E87AE605C92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A539072A-356B-4B45-9136-F0B017B5DC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409ABD87-53B7-499D-A246-F274D7D5E4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C89A10-1CF1-40CE-82FF-0AF929127B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43B150-9D09-4685-B559-3B06BD91C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936BF299-7E9E-4346-AFF6-88BA969FDD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C851EFB-540E-4987-A10E-8FFD16C880E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3973BB12-3E2A-4AB7-9CED-AF51BF480193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B2BBDC-118A-404E-8C3E-B02FF703701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2298411-8F1C-4065-A239-45CA0DBDC558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB4911-5948-4716-88F5-5F67092B18F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB211D5-68AF-477D-BE84-AE432748E404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDAD432-ED83-4232-906D-C5AD3AF95CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA28A9F-F6CD-4FA6-A6D6-D64AD095FD43
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753435-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7, datë 09.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Të riemërojë përfaqësues ligjor të shoqërisë 
Z.Skender Bedalli me një afat 5 (pesë) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Bedalli")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2009")            u be              ("09/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Bedalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2014")            u be              ("09/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856010-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016914-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2015 ku është vendosur:  
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE )

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati i Bimbasheve nr.1, Shkalla 1, 
Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themostokli Germenji, Pallati i Dixhitalb, Seksioni 1, Ap. 5/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172819-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EBB9D0-45D5-4479-8EBE-DA53A8424716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8FDD96-2C0F-4388-AC7F-5BE2B925E321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8FDD96-2C0F-4388-AC7F-5BE2B925E321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAC4B14-8D75-41E9-A9EC-C164F491CC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F484CC6-5172-4557-BE57-DDFAC65A6B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDD99A3-3637-4556-81C6-E8D88D76A4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D13B2F2-B035-4AE5-9376-57DE3D74C640
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181676-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847415-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403282-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893234-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206253-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.05.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet shitjes se 66% te kuotave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ECC7AD-CA1E-4BFE-8343-6E30E7A12309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2C7AED-2E88-4862-885B-8030CCF7E53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F951BC0-57E9-4BB0-BF51-D390E18295BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11092583-E350-4FA1-BC0F-357560856EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BD847C-99C2-4F7B-BBE5-72B9AAF4B0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648220D4-A8A5-4DA2-AA69-8245CC08644C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977A74C5-30CC-4222-B458-C32EE1077763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8CB203-0536-4B12-BA98-C9642FC05EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DE7A64-2D3A-4769-B39C-C9870150138B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66136F13-987B-4F2E-8C6B-A5DA76A928CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB50E34D-542B-4CC6-83BC-D76E80BF7A35
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te kapitalit nga Adens Borova ne favor te Ervis Myftari. Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.1319 Rep., Nr.252/1 Kol., date 22.05.2019. Deklarim i postes elektronike (e-mail). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bedalli.skender@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Myftari")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "66.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adens Borova")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280441-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
CMA -  Pasqyra e Performances   .xlsx
CMA -  Pozicioni Financiar  .xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - CMA.pdf
Shenime Bilanci 2018 .pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406839-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 9% të kapitalit të shoqërisë, që zotëron 
ortaku Ergit Bedalli(shitësi) tek ortaku Skender Bedalli (blerësi). 2.Depozitim i Kontratës 
së Shitjes, me Nr.2841Rep., e Nr.640Kol., datë 12.11.2019, ku ortaku Ergit Bedalli(shitësi) 
shet 9% të kapitalit që zotëron në shoqëri, tek ortaku Skender Bedalli (blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ergit Bedalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Bedalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Bedalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Bedalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87FD77D-0476-4BD3-A8A2-44BD92136D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8A784-1D7E-4439-A42B-CF4793D4C5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8A784-1D7E-4439-A42B-CF4793D4C5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC324E7-3FC4-4085-AA33-ABC5333EAC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4063C9-74AD-4922-8DB9-5B2651AC1B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585C56F5-2718-449D-96CA-D9C15DCBD5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8F8953-C675-41A0-94AB-62ABA00DA41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F67FF4E-468E-450F-A119-3B40F1FDF4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F67FF4E-468E-450F-A119-3B40F1FDF4CD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425772-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Bedalli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2014")            u be              ("09/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Bedalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2019")            u be              ("09/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554422-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - CMA.pdf
CMA - Raporti Ecurise.pdf
1.CMA -  Pozicioni Financiar.xlsx
3.CMA - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet Shpjeguese -  Viti 2019 - CMA.pdf
4.CMA - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.CMA - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627758-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.12.2020 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Myftari")                      Nga data "03/12/2020             
Ne daten "03/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Skender Bedalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC3B774-6B30-4793-B79E-80D280EE6E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F014F4-DDF7-41DC-98D0-929AD49858E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D81060E-F964-47CA-B2E1-40995B03AD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E02578-02AF-48BD-9A26-5914D9E2FCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E02578-02AF-48BD-9A26-5914D9E2FCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA50DCDF-59A1-443C-8003-8A846C151B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFB1F09-65A9-46C7-B881-793013862E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080CBF9A-8E96-416F-90F2-6D8E145837AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92878A8B-2033-48FB-AF0D-C1D68199AB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51E0A4-1C65-489A-8C28-980E39513EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FDEA6F-8A79-4957-AF55-0EF3BC433D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17EB06F-7FA8-49A8-870E-84F5F4E79902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800B2938-DE1D-44E8-BD35-61A1C5047042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531C9600-A514-4A85-AA5E-946467AA7BD8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631410-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.12.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 34% të kapitalit të shoqërisë, që 
zotëron ortaku Skender Bedalli (shitësi) tek ortaku Ervis Myftari (blerësi).Depozitim i 
Kontratës së Shitjes, me Nr.2131Rep., e Nr.441Kol., datë 12.12.2020, ku ortaku Skender 
Bedalli (shitësi) shet 34% të kapitalit që zotëron në shoqëri, tek ortaku Ervis Myftari 
(blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Skender Bedalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Myftari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Myftari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Myftari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635466-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.12.2020 per emerimin e 
audituesit ligjor, shoqeria Tirana Auditing 3 SHPK per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714168-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - CMA.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E13E51-29C6-423E-94BC-FCB27EF09B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E13E51-29C6-423E-94BC-FCB27EF09B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF979E0-2A67-486E-ADA9-03BA27361196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF979E0-2A67-486E-ADA9-03BA27361196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FB130-5FE3-4B2A-83EC-196C5650A38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83856BED-E29D-488B-AA96-DEC61D466CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E022E025-1906-4952-8B05-2C79B7C4CB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A701A-FF29-4E33-B0A6-98FC5937E72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20557960-7109-4B60-89AD-ABE044BE2E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20557960-7109-4B60-89AD-ABE044BE2E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8993D42-E0F2-4F8A-AB1D-D9818D9A1FE0
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1- CMA - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
CMA - Shenimet shpjeguese.pdf
2- CMA - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802283-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.10.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektim, supervizim, kolaudim dhe zbatim i furnizimit te 
shperndarjes se materialeve per ndertimin e objekteve civile, industriale, turistike,rrugeve 
hekurudhave,instalimeve te impianteve elektrike,telefoni,TV, etj.Kerkime tregu.Sherbim i 
konsulences ne pergjithesi dhe ne vecanti  konsulence teknike per kerkimin dhe gjetjen e 
mjeteve dhe mekanizmave sociale dhe ekonomike me te pershtatshem per ofrimin me 
cmime te favorshme dhe efikase te prodhimeve.")          u be            ("Projektim, 
supervizim, kolaudim dhe zbatim i furnizimit te shperndarjes se materialeve per 
ndertimin e objekteve civile, industriale, turistike,rrugeve hekurudhave,instalimeve 
te impianteve elektrike,telefoni,TV, etj.Kerkime tregu.Sherbim i konsulences ne 
pergjithesi dhe ne vecanti  konsulence teknike per kerkimin dhe gjetjen e mjeteve dhe 
mekanizmave sociale dhe ekonomike me te pershtatshem per ofrimin me cmime te 
favorshme dhe efikase te prodhimeve.Shoqeria kryen Import-Export, pajisje 
elektrike dhe elektronike, Projektim,realizim, dhe instalim te rrjeteve 
kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e tyre. Projektim,realizim, dhe instalim 
te sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave. 
Programim dhe implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Veprimtari ne fushen e 
certifikimit te kompanive sipas standarteve nderkombetare (ISO, EN, Global GAP, 
etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803141-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, supervizim, kolaudim dhe zbatim i furnizimit te 
shperndarjes se materialeve per ndertimin e objekteve civile, industriale, turistike,rrugeve 
hekurudhave,instalimeve te impianteve elektrike,telefoni,TV, etj.Kerkime tregu.Sherbim i 
konsulences ne pergjithesi dhe ne vecanti  konsulence teknike per kerkimin dhe gjetjen e 
mjeteve dhe mekanizmave sociale dhe ekonomike me te pershtatshem per ofrimin me 
cmime te favorshme dhe efikase te prodhimeve.Shoqeria kryen Import-Export, pajisje 
elektrike dhe elektronike, Projektim,realizim, dhe instalim te rrjeteve 
kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e tyre. Projektim,realizim, dhe instalim te 
sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave. Programim dhe 
implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20BE634-F083-46C9-9B4C-421C2AB929DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49626E85-B7D5-4787-B6CD-62C962D5DD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F258E7-39DC-46AD-83B3-524639EA8CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E863823-5371-4823-856F-7082F801E699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E863823-5371-4823-856F-7082F801E699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9EFA61-895C-421C-9BD7-AD1D3C398D75
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dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve 
informatike (software-ve). Veprimtari ne fushen e certifikimit te kompanive sipas 
standarteve nderkombetare (ISO, EN, Global GAP, etj).")          u be            ("Projektim, 
supervizim, kolaudim dhe zbatim i furnizimit te shperndarjes se materialeve per 
ndertimin e objekteve civile, industriale, turistike,rrugeve hekurudhave,instalimeve 
te impianteve elektrike,telefoni,TV, etj.Kerkime tregu.Sherbim i konsulences ne 
pergjithesi dhe ne vecanti  konsulence teknike per kerkimin dhe gjetjen e mjeteve dhe 
mekanizmave sociale dhe ekonomike me te pershtatshem per ofrimin me cmime te 
favorshme dhe efikase te prodhimeve.Shoqeria kryen Import-Export, pajisje 
elektrike dhe elektronike, Projektim,realizim, dhe instalim te rrjeteve 
kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e tyre. Projektim,realizim, dhe instalim 
te sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave. 
Programim dhe implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Veprimtari ne fushen e 
certifikimit te kompanive sipas standarteve nderkombetare (ISO, EN, Global GAP, 
etj).Shoqeria kryen veprimtari ne fushen e certifikimit te personelit per standarded 
nderkombetare, sigurine e shendetin ne pune, mjedisin dhe tematika te ngjashme. 
Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te certifikimit 
nderkombetar. Veprimtari ne fushen e kurseve te formimit profesional per standarte 
ISO, sigurine dhe shendetin ne pune. Konsulence menaxhimi dhe hartimi i 
dokumentit te vleresimit te riskut ne vendet e punes per cdo lloj aktiviteti dhe per cdo 
pozicion pune. Sherbime ne fushen inxhinierike dhe gjeodezike te sistemeve te 
informatikes. Sherbimi i mirembjatjes per te gjitha llojet e pajisjeve kompjuterike 
dhe elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958036-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
2- CMA -  Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese - CMA.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - CMA.pdf
1- CMA -  Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082436-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2023 ku eshte vendosur 
emërimi i shoqerise audituese `` Tirana Auditing 3 `` sh.p.k. , per pasqyrat financiare 2022 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2A94AA-DF15-45CD-BBE6-7BDC5D6F3E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B69DE67-147A-451B-8B04-9D307FE3708F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B69DE67-147A-451B-8B04-9D307FE3708F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03495938-1C22-4258-A877-FF9D3CC689F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67707911-6BB8-4B92-92A8-7E1E51A26F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB30405-F719-4A29-BE73-F9BCD96EF222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6F5CF3-F4A0-4DC9-99D2-6A730AAAF5E2
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dhe 2023.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054800")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF46EF24-6C75-412C-AF4D-1BDD7C9E5FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E9B4F2-7ABA-4977-AB2F-C7F71D60D584

